
1

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo č. 2153/12/22/P

ze dne 23. 11. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj

se sídlem:  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

zástupce:  Mgr. Martin Červíček, hejtman

IČO:  708 89 546

DIČ: CZ70889546

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                                                  
dále též „objednatel“

a

Průmstav Náchod s.r.o.

se sídlem:  Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod

zástupce:  Ing. Zdeněk Možíš, jednatel

nebo Vratislav Zítka, jednatel

IČO:  252 75 062

DIČ: CZ25275062

zapsaná v OR vedeném    Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12145

Bankovní spojení:                     
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel jednotlivě také jako „smluvní strana“, společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze

dne 23. 11. 2022, ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, která byla uzavřena se zhotovitelem jako

vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl (dále

jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.3 a odst. 6.4 a čl. 16 odst. 16.2 původní smlouvy o dílo a

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění

pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací –

víceprací, méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy,

jsou nezbytné pro zhotovení díla, změna v osobě dodavatele není možná a způsobila by objednateli

zvýšení nákladů – práce podle Změnového listu č. 20, č. 25, č. 26

vícepráce:   207 114 Kč bez DPH

méněpráce:                       --  Kč bez DPH



2 

 

b) Jedná se o změny podle § 222 odst. 6 zákona, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky 

– práce podle Změnového listu č. 21, č. 22 a č. 23 

vícepráce:   384 808 Kč bez DPH 

méněpráce:           - 277 919 Kč bez DPH 

c) Jedná se o změny podle § 222   odst. 7 zákona, jejichž předmětem je záměna původních položek soupisu 

stavebních prací novými položkami – práce podle Změnového listu č. 24 

cena původních položek: 247 388 Kč bez DPH 

cena nových položek:       - 247 388 Kč bez DPH 

2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 20 až č. 26, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   591 922 Kč bez DPH 

méněpráce:        -    277 919 Kč bez DPH 

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 314 003 Kč bez DPH. 

 

II. 

Vymezení rozsahu změn 
 

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu a výkazu výměr činí: 

cena celkem bez DPH       26 742 949, 00 Kč 

DPH samostatně                   4 011 442,35 Kč  

cena celkem s DPH            30 754 391,35 Kč 

 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 

nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 

s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 

připojují svoje podpisy. 

 



3

3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve

znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a

autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy

a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:

Změnové listy č. 20 až č. 26

Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové  V Náchodě

                                 

Mgr. Martin Červíček                   Vratislav Zítka,

hejtman        jednatel



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o doplnění stávajícího elektrorozvaděče o samostatné jistící rozvaděč přívodů 
jednotlivých pater 2. NP až 4.NP ve 2. oddělení. 
Důvodem je nedostačující rezerva ve stávajícím RH pro doplnění řady jističů. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 20 
 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

9 296,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

9 296,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 22.06.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ing. V. Švehla DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 296,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 9 296,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozot Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 22.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 296,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 760,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 954,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 514,00

    997 - Přesun sutě 190,00

    998 - Přesun hmot 102,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 418,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 274,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 144,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 118,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 22.06.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: ing. V. Švehla

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 296,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 760,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 954,00
1 K 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách kus 2,000 477,00 954,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 514,00
2 K 973031344 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,25 m2 hl do 150 mm kus 2,000 257,00 514,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

D 997 Přesun sutě 190,00

3 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 0,098 865,00 85,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,098 0,098
VV Součet 0,098

4 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,098 194,00 19,00 Cena SoD

5 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,960 8,50 17,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 0,098*20 "Přepočtené koeficientem množství 1,960

6 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,098 700,00 69,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 102,00
7 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,083 1 230,00 102,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 7 418,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 274,00
8 K 741210001 Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 20 kg kus 2,000 221,00 442,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Doplnění stávajícího rozvaděče o skříň pro jištění vodičů
VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

9 M 35713135 rozvodnice zapuštěná, neprůhledné dveře, 4 řady, 
šířka 14 modulárních jednotek kus 2,000 1 310,00 2 620,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

10 M 34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 4x16mm2 m 4,000 181,00 724,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

11 K 741320111 Montáž jističů jednopólových nn do 63 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 8,000 101,00 808,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Doplnění stávajícího rozvaděče o skříň pro jištění vodičů - 
jističe

VV 4+4 8,000
VV Součet 8,000

12 M 35822174 jistič 3-pólový 32 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA kus 8,000 335,00 2 680,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 144,00
13 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 30,00 29,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky- malba po obovodu v pruhu 0,5 m
VV (0,65*2+0,3*2)*0,5 0,950
VV Součet 0,950

14 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 20,00 19,00 Cena SoD

15 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 0,950 6,00 6,00 Cena SoD

16 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 0,950 95,00 90,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "oprava omítky- malba po obovodu v pruhu 0,5 m
VV (0,65*2+0,3*2)*0,5 0,950
VV Součet 0,950

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 118,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

17 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 91,78 118,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Souběh elektroinstalačních tras byl v množství kabelů rozšířen 
na odstupové vzdálenosti instalací dle norem. 
Došlo k doplnění zazdívek instalačních rýh a prostupů po rozvodných trasách 
slaboproudu ve 2. NP až 4.NP ve 2. oddělení. Součástí je přesun a uložení suti na 
skládku. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 21 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

144 647,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

144 467,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 04.08.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 144 647,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 144 647,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 144 647,00

HSV - ZAZDÍVKA RÝH SLABOPROUD 42 717,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 477,00

    4 - Vodorovné konstrukce 2 112,00

    998 - Přesun hmot 9 128,00

HSV.1 - PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH VODOVODU A KANALIZACE 52 573,00
    997 - Přesun sutě 52 573,00

HSV.2 - PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH ELEKTROINSTALACÍ 47 520,00
    997.2 - Přesun sutě 47 520,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 837,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 04.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 144 647,00

D HSV ZAZDÍVKA RÝH SLABOPROUD 42 717,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 477,00

1 K 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 
0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 38,000 148,00 5 624,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Zazdívka po protupech zdivem SESTRA x PACIENT 2.ODD
VV "prostup do 0,5 m"  38,0 38,000
VV Součet 38,000

2 K 346244361 Zazdívka o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel 
pálených m2 51,500 502,00 25 853,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "Zazdívka rýh po drážkování EPS 2.Oddělení
VV "rýha š. 20 mm"  (1050,0/2)*0,02 10,500
VV "rýha š. 50 mm"  (600,0/2)*0,05 15,000
VV Mezisoučet 25,500
VV "Zazdívka rýh po drážkování SESTRA x PACIENT 2.ODD
VV "rýha š. 100 mm"  260,0*0,1 26,000
VV Mezisoučet 26,000
VV Součet 51,500

D 4 Vodorovné konstrukce 2 112,00

3 K 411388621

Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách 
včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál 
v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve stropech 
železobetonových, tvárnicových a prefabrikovaných 
plochy do 0,25 m2

kus 3,000 704,00 2 112,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"

VV "Oprava stropů po prostupech betonem SESTRA x PACIENT 
2.ODD

VV "prostup nad 0,5 m"  3,0 3,000
VV Součet 3,000

D 998 Přesun hmot 9 128,00
4 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 7,421 1 230,00 9 128,00 Cena SoD

D HSV.1 PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH VODOVODU A KANALIZACE 52 573,00

D 997 Přesun sutě 52 573,00

5 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 27,254 865,00 23 575,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

VV "Suť z drážkování a průrazů vodovodu a kanalizace 2. 
oddělení

VV Vysekání rýh do š. 100 mm - 0,018 t/mb
VV "Potrubí DN do 50 mm"  (1086,0/2)*0,018 9,774
VV Vysekání rýh do š. 150 mm - 0,04 t/mb
VV "Potrubí DN do 125 mm"  (395,0/2)*0,04 7,900
VV "Potrubí DN do 300 mm"  (479,0/2)*0,04 9,580
VV Mezisoučet 27,254
VV Součet 27,254

6 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 27,254 194,00 5 287,00 Cena SoD

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 545,080 8,50 4 633,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 27,254*20 "Přepočtené koeficientem množství 545,080

8 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 27,254 700,00 19 078,00 Cena SoD

D HSV.2 PŘESUNY SUTÍ PO SEKÁNÍ RÝH ELEKTROINSTALACÍ 47 520,00

D 997.2 Přesun sutě 47 520,00

9 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 24,634 865,00 21 308,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "suť z drážkování a průrazů EPS 2. oddělení

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Vysekání rýh do š. 30 mm - 0,002 t/mb
VV "Drážka ve zdivu š 20mm"  (1050/2)*0,002 1,050
VV Vysekání rýh do š. 50 mm - 0,006 t/mb
VV "Drážka ve zdivu š 50mm"  (600/2)*0,002 0,600
VV Mezisoučet 1,650
VV "suť z drážkování a průrazů elektroinstalace 2. oddělení
VV Vysekání rýh do š. 30 mm - 0,002 t/mb

VV
"Kabely ELI" 
(30+50+1000+4500+6500+3500+80+200+30+230+300+100+
100+596+1000)/3*0,002

12,144

VV "kabely STA" (13000+600+100+60+200)/3*0,002 9,307
VV "kabely SAT" (2300)/3*0,002 1,533
VV Mezisoučet 22,984
VV Součet 24,634

10 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 24,634 194,00 4 779,00 Cena SoD

11 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 492,800 8,50 4 189,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 24,640*20 "Přepočtené koeficientem množství 492,800

12 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 24,634 700,00 17 244,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 837,00
13 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 428,11 1 837,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o změny z provozního hlediska uživatele objektu, kdy jednotlivé místnosti 
koupelen jsou dle místního provozu rozdílně vybaveny. 
 
 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 22 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-277 919,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

148 424,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

-129 495,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.08.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -129 495,00

Celkem Méněpráce -277 919,00
Celkem Vícepráce 148 424,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -129 495,00

PSV - Práce a dodávky PSV -127 851,00
    72 - Zdravotechnika -127 851,00
      D3 - 3. Zařizovací předměty - Odpočet sprchy míst. 338 -15 134,00
      D3.1 - 3. Zařizovací předměty - Alternativa provedení TORK a Jofel 48 914,00
      D3.2 - 3. Zařizovací předměty - Revize množství madel -112 822,00
      D3.3 - 3. Zařizovací předměty - Odpočet sedátka, závěs a stropní držák -47 706,00
      D4 - 4. Ostatní -1 103,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -1 644,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 29.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -129 495,00

D PSV Práce a dodávky PSV -127 851,00

D 72 Zdravotechnika -127 851,00

D D3 3. Zařizovací předměty - Odpočet sprchy míst. 338 -15 134,00

1 K Pol50 dodávka+montáž, sklopné sedátko pro invalidy, 
nerezová kce (nebo žárový pozink) + plastové sedadlo soubor -1,000 4 571,00 -4 571,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

2 K Pol51
dodávka+montáž: závěsná nerezová tyč, L do 3 m, 
tvar dle sprchového outu (min. 1x ohyb 90 °), včt. 
kotvení a uložení (vše v nerez)

soubor -1,000 3 262,00 -3 262,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

3 K Pol52 dodávka+montáž: sprchový závěs, dělený, 
antibakteriální, včt. kotvení, L do 4 m, H do 2,5 m soubor -1,000 118,00 -118,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

4 K Pol53 beterie sprchová nástěnná, termostatická, chromovaná ks -1,000 2 863,00 -2 863,00 Cena z SoD
VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

5 K Pol54
sprchový komplet, chromovaný - pohyblivý držák 
Ø25mm/62 cm, sprchová hadice 150 cm, sprchová 
růžice Ø100 mm, 3-polohová, mýdlenka

ks -1,000 1 347,00 -1 347,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

6 K 725 84-9411 montáž baterií sprchových nástěnných, s nastavitelnou 
výškou sprchy ks -1,000 639,00 -639,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

7 K S
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu):  
věšák se dvěma háčky, rozměr cca 89x44x2 mm, 
nerezový

soubor -1,000 623,00 -623,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

8 K S.4

dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
drátěný košíšek_police (drátěný program) pro 
hygienické potřeby do sprchy, nerezové provedení, 
rozměr cca 250x95x142 mm (délka * výška * hloubka)

soubor -1,000 1 711,00 -1 711,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "míst. 338 - odpočet sprchy
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

D D3.1 3. Zařizovací předměty - Alternativa provedení TORK a Jofel 48 914,00
9 K 10001R Dodávka a montáž zásobníku toaletního papíru JOFEL 

MAXI JUMBO, provedení nerez soubor 7,000 1 963,00 13 741,00 NOVÁ POLOŽKA
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "2.oddělení 
VV 7,0 7,000
VV Součet 7,000

10 K WC÷WC2.5 dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
nástěnný držák toaletního papíru, bez krytu, nerez soubor -7,000 998,00 -6 986,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.oddělení 
VV -7,0 -7,000
VV Součet -7,000

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

11 K 10002R Dodávka a montáž wc soupravy, plast bílá, 
samostatně stojící, s odkládací miskou soubor 13,000 74,40 967,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "2.oddělení
VV 13,0 13,000
VV Součet 13,000

12 K WC÷WC2.6 dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
nerezová wc souprava nástěnná, se štětkou a krytkou soubor -13,000 1 495,00 -19 435,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.oddělení
VV -13,0 -13,000
VV Součet -13,000

13 K 10003R Dodávka a montáž dávkovače mýdlové pěny TORK 
S4, objem 1,0 l, nástěnný, okenko na kontorlu hladiny soubor 21,000 1 428,00 29 988,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "2.oddělení
VV 21,0 21,000
VV Součet 21,000

14 K U÷U1.5

dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
dávkovač tekutého mýdla, nerez, 0,4 l, mýdlo 
doplňované z kanystru, okénko na kontrolu hladina 
mýdla

soubor -21,000 2 205,00 -46 305,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.oddělení
VV -21,0 -21,000
VV Součet -21,000

15 K 10004R Dodávka a montáž zásobníku na papírové ručníky 
TORK Matic, barva bílá, nástěnný soubor 21,000 3 664,00 76 944,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "2.oddělení - 1ks na umyvadlo
VV 21,0 21,000
VV Součet 21,000

D D3.2 3. Zařizovací předměty - Revize množství madel -112 822,00

16 K WC÷WC2.1
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo toaletní (krakorcové) - sklopné, nerezové, L 80 
cm

soubor 6,000 4 464,00 26 784,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.NP" 2,0 2,000
VV "3.NP" 2,0 2,000
VV "4.NP" 2,0 2,000
VV Součet 6,000

17 K WC÷WC2.2
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo toaletní (krakorcové) - sklopné, s držákem 
toaletního papíru, nerezové, L 80 cm

soubor -6,000 5 366,00 -32 196,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.NP" -2,0 -2,000
VV "3.NP" -2,0 -2,000
VV "4.NP" -2,0 -2,000
VV Součet -6,000

18 K S.1
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo toaletní (krakorcové) - sklopné, nerezové, L 55 
cm

soubor -12,000 3 947,00 -47 364,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.NP" -4,0 -4,000
VV "3.NP" -5,0 -5,000
VV "4.NP" -3,0 -3,000
VV Součet -12,000

19 K S.2
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo nástěnné (sprchové) 750x450 mm, nerezové, 
pravé (svislá část pohledově vpravo)

soubor -1,000 4 394,00 -4 394,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "3.NP" -1,0 -1,000
VV Součet -1,000

20 K U÷U1.1 dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo univerzální - pevné, nerezové, L 60 cm soubor -9,000 1 798,00 -16 182,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.NP" -3,0 -3,000
VV "3.NP" -3,0 -3,000
VV "4.NP" -3,0 -3,000
VV Součet -9,000

21 K U÷U1.2
dodávka+montáž (včt. spoj. a kotv. nerez. materiálu): 
madlo toaletní (krakorcové) - sklopné, nerezové, L 55 
cm

soubor -10,000 3 947,00 -39 470,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "2.NP" -2,0 -2,000
VV "3.NP" -4,0 -4,000
VV "4.NP" -4,0 -4,000
VV Součet -10,000

D D3.3 3. Zařizovací předměty - Odpočet sedátka, závěs a stropní držák -47 706,00

22 K Pol50 dodávka+montáž, sklopné sedátko pro invalidy, 
nerezová kce (nebo žárový pozink) + plastové sedadlo soubor -6,000 4 571,00 -27 426,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet sprch
VV "2.NP" -2,0 -2,000
VV "3.NP" -2,0 -2,000
VV "4.NP" -2,0 -2,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet -6,000

23 K Pol51
dodávka+montáž: závěsná nerezová tyč, L do 3 m, 
tvar dle sprchového outu (min. 1x ohyb 90 °), včt. 
kotvení a uložení (vše v nerez)

soubor -6,000 3 262,00 -19 572,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet sprch
VV "2.NP" -2,0 -2,000
VV "3.NP" -2,0 -2,000
VV "4.NP" -2,0 -2,000
VV Součet -6,000

24 K Pol52 dodávka+montáž: sprchový závěs, dělený, 
antibakteriální, včt. kotvení, L do 4 m, H do 2,5 m soubor -6,000 118,00 -708,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Odpočet sprch
VV "2.NP" -2,0 -2,000
VV "3.NP" -2,0 -2,000
VV "4.NP" -2,0 -2,000
VV Součet -6,000

D D4 4. Ostatní -1 103,00
25 M 999999141 Přesun hmot, doprava - 4% kpl 1,000 -1 103,00 -1 103,00 Cena z SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -1 644,00
26 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 -1 278,50 -1 644,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 5 z 5



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Změna, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat.  
Došlo k vybourání části komínových průduchů v sociálkách pro instalaci vodovodních a 
kanalizačních rozvodů, jejich zpětnému zazdění a vybudování tak instalačních šachet ve 
2. NP až 4.NP ve 2. oddělení. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 23 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

91 737,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

91 737,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 26.07.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 91 737,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 91 737,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 26.07.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 91 737,00

HSV - Práce a dodávky HSV 90 572,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 34 352,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 468,00

    997 - Přesun sutě 25 030,00

    998 - Přesun hmot 14 722,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 165,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 26.07.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 91 737,00

D HSV Práce a dodávky HSV 90 572,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 34 352,00
1 K 340239212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 

4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm m2 47,187 728,00 34 352,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "Zazdívka instalačních stoupaček vedení vodovodu a 
kanalizace v sociálkách

VV (1,52*2+1,94*2)*2,45    "425,442,439,435" 16,954
VV Mezisoučet   4.np 16,954
VV (1,52*2+1,94*2)*2,45     "323,338,335,331" 16,954
VV Mezisoučet   3.np 16,954
VV (1,15*2+1,12+2,0)*2,45    "229,243,240,238" 13,279
VV Mezisoučet   2.np 13,279
VV Součet 47,187

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 468,00
3 K 967031733 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo 

MVC tl do 150 mm m2 47,187 349,00 16 468,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "Bourání příčky pro vedení instalací vodovodu a kanalizace v 
sociálkách

VV (1,52*2+1,94*2)*2,45    "425,442,439,435" 16,954
VV Mezisoučet   4.np 16,954
VV (1,52*2+1,94*2)*2,45     "323,338,335,331" 16,954
VV Mezisoučet   3.np 16,954
VV (1,15*2+1,12+2,0)*2,45    "229,243,240,238" 13,279
VV Mezisoučet   2.np 13,279
VV Součet 47,187

D 997 Přesun sutě 25 030,00

4 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 12,976 865,00 11 224,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "Suť z bourání příčky pro instalace vodovodu a kanalizace
VV 12,976 12,976
VV Součet 12,976

5 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 12,976 194,00 2 517,00 Cena SoD

6 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 259,520 8,50 2 206,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 12,976*20 "Přepočtené koeficientem množství 259,520

7 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 12,976 700,00 9 083,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 14 722,00
8 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 11,969 1 230,00 14 722,00 Cena SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 165,00
9 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 905,72 1 165,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Jedná se o záměnu materiálu nárazových madel, ochranných svodidel a rohů pro 2. 
oddělení. Kdy při budoucím provozu byly navržené ochrany nedostačující. 
Materiál nebo práce podle nových položek jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám 
kvalitativně stejné nebo vyšší. 
 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 24 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

-247 388,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

247 388,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

0,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.08.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Celkem Méněpráce -247 388,00
Celkem Vícepráce 247 388,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Nárazové madlo, lepené rohy, plát š. 300 mm 247 336,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 247 336,00

HSV.1 - Rozsah prací dle SoD -247 388,00
    9.1 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -247 388,00

998 - Přesun hmot 52,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 17.08.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Nárazové madlo, lepené rohy, plát š. 300 mm 247 336,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 247 336,00

1 K 953966111 Lepení ochranného okopového samolepícího pásu na 
vyrovnaný podklad na stěnu, antibakteriální úprava. m 125,374 335,00 42 000,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "plát Acrovyn tl. 2 mm, šířka 300 mm, sražené hrany

VV 4,09*2+0,5*2+1,87+0,5*2+1,15+5,65*2+0,33*2+2,38+0,33*2+
3,21*2+5,07*2+4,170*2+3,2*2+0,33*2+2,38+0,33*2+3,16*2 69,520

VV -(2,45*0,8*9+1,0+0,9*2) -20,440
VV Mezisoučet     2.NP 49,080

VV 3,17*2+0,33*2+2,38+0,33*2+3,21*2+5,07*2+4,17*2+3,2*2+0,3
3*2+2,38+0,33*2+3,16*2 51,360

VV -(0,8*9+1,0+0,9*2+1,1+2,2) -13,300
VV Mezisoučet     3.NP 38,060

VV 3,18*2+0,33*2+2,38+0,33*2+3,21*2+5,07*2+4,177*2+0,5*2+3,
2*2+0,33*2+2,38+3,16*2 51,734

VV -(0,8*12+1,0+0,9*2+1,1) -13,500
VV Mezisoučet   4.NP 38,234
VV Součet 125,374

2 M 28355003 plát lepící Acrovyn tl. 2 mm, šířka 300 mm, sražené 
hrany m 125,374 482,00 60 430,00 NOVÁ POLOŽKA

3 K 953966112
Lepení ochranného rohového samolepícího profilu na 
vyrovnaný podklad na stěnu včetně ukončovacích 
systémových prvků, antibakteriální úprava.

m 99,000 220,00 21 780,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "kryt rohu Acrovyn SO 50 - výška 1500 mm
VV 25*1,5 37,500
VV Mezisoučet     2.NP 37,500
VV 18*1,5 27,000
VV Mezisoučet     3.NP 27,000
VV 23*1,5 34,500
VV Mezisoučet   4.NP 34,500
VV Součet 99,000

4 M 28342040 profil ochranný rohový lepící Acrovyn SO 50 m 99,000 232,00 22 968,00 NOVÁ POLOŽKA

5 K 953966121R
Montáž ochranného madla na stěnu pomocí 
hmoždinek včetně rohových a ukončovacích 
systémových profilů, antibakteriální úprava.

m 50,230 505,00 25 366,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV "Pouze nárazová madla Acrovyn HRB 35
VV 0,5+1,93+0,33+1,47+3,54+1,3+0,78+0,9+2,6+0,56+2,59 16,500
VV Mezisoučet     2.NP 16,500
VV 2,59+1,47+3,54+1,46+1,4+3,53+0,56+2,59 17,140
VV Mezisoučet     3.NP 17,140
VV 2,59+0,56+2,63+5,07+2,59+0,56+2,59 16,590
VV Mezisoučet   4.NP 16,590
VV Součet 50,230

6 M 55343050R nárazové madlo Acrovyn HRB 35 vč. koncovek a spoj 
materiálu m 50,230 1 489,00 74 792,00 NOVÁ POLOŽKA

D HSV.1 Rozsah prací dle SoD -247 388,00

D 9.1 Ostatní konstrukce a práce, bourání -247 388,00

7 K 953966121
Montáž ochranného madla a svodidla na stěnu pomocí 
hmoždinek včetně rohových a ukončovacích 
systémových profilů, antibakteriální úprava.

m -46,000 889,00 -40 894,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV -(14+15+17) -46,000

VV Mezisoučet                                     "nárazové madlo a 
svodidlo" -46,000

VV Součet -46,000
VV 0,5+1,93+0,33+1,47+3,54+1,3+0,78+0,9+2,6+0,56+2,59 16,500
VV Mezisoučet     2.NP 16,500
VV 2,59+1,47+3,54+1,46+1,4+3,53 13,990
VV Mezisoučet     3.NP 13,990
VV 2,59+0,56+2,63+5,07+2,59+0,56+2,59 16,590
VV Mezisoučet   4.NP 16,590
VV Součet 47,080

8 M 553430511 madlo a svodidlo ochranné, Al profil , korpus vinyl, 
hladká povrch. úprava m -46,000 2 911,00 -133 906,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(14+15+17) -46,000

VV Mezisoučet                                     "nárazové madlo a 
svodidlo" -46,000

9 K 953966122
Montáž ochranného rohového profilu na stěnu pomocí 
hmoždinek včetně ukončovacích systémových profilů, 
antibakteriální úprava.

m -69,000 275,00 -18 975,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "množství z SoD
VV -(35+28+31)*1,5                     "2. oddělení" -141,000
VV Mezisoučet -141,000
VV "odpočet ZL02
VV +(16+16+16)*1,5                     "2. oddělení" 72,000
VV Mezisoučet 72,000
VV Součet -69,000

10 M 553430531 profil ochranný rohový  vinyl  uchycený na al 
konstrukci, m -69,000 777,00 -53 613,00 Cena z SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV "množství z SoD
VV -(35+28+31)*1,5                     "2. oddělení" -141,000
VV Mezisoučet -141,000
VV "odpočet ZL02
VV +(16+16+16)*1,5                     "2. oddělení" 72,000
VV Mezisoučet 72,000
VV Součet -69,000

D 998 Přesun hmot 52,00
11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 0,042 1 230,00 52,00 Cena z SoD

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
12 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 0,00 0,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 4 z 4



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Doplnění je nutné provést pro obslužnost půdního prostoru objektu 2.oddělení. 

V rámci projektové dokumentace osvětlení půdních prostor zcela chybělo. 

 

 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 25 
 
Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

12 205,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

12 205,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 07.09.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 205,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 12 205,00

Objednatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL25 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 205,00

M - Práce a dodávky M 6 240,00
    D8 - Elektroinstalace - silnoproudá 6 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 5 810,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 5 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 155,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL25 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 07.09.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., Dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 205,00

D M Práce a dodávky M 6 240,00

D D8 Elektroinstalace - silnoproudá 6 240,00
1 M Pol316 Kabel CXKH-R-J 3x2,5 m 40,000 79,00 3 160,00 Cena SoD
2 M Pol317 Kabel CXKH-R-J 3x1,5 m 20,000 66,00 1 320,00 Cena SoD
3 M Pol326 Zásuvka 230V/16A nad omítku IP44 ks 2,000 220,00 440,00 Cena SoD
4 M Pol347 Drobný materiál kpl 1,000 1 320,00 1 320,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 5 810,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 5 810,00
5 K 741112021 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm kus 3,000 72,80 218,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "rozbočné krabice pro instalaci po půdě
VV 3,0 3,000
VV Součet 3,000

6 M 34571478 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 80x80mm kus 3,000 46,90 141,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

7 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 2,000 111,00 222,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "osazení vypínačem u každévo výlezu na půdu
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

8 M 34535015 spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP44, 
šroubové svorky kus 2,000 75,10 150,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

9 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 2,000 66,30 133,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "vybavení pomocného rozvaděče
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

10 M 35822115 jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 6 kA kus 2,000 58,80 118,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78

11 M 35889206 chránič proudový 4pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 2,000 700,00 1 400,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

12 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 2,000 85,80 172,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

13 K 741370002 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 
zdroj se sklem kus 4,000 146,00 584,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "osazení 4 svítidly
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

14 M 34818210 svítidlo interiérové nástěnné plastové IP42 109, 1x9W kus 4,000 668,00 2 672,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 155,00
15 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 120,50 155,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL25 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení

Strana 3 z 3



 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 26 
 

Název projektu: Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl 
Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., IČ: 25275062 
Objednatel: Královehradecký kraj, IČ: 70889546 
Změnový list vystavil: Vojtěch Přibyl, DiS. 
Datum: 8.11.2023 
Předmět změny: Doplnění odpínacího zařízení pro Total stop 2. a 3. oddělení, 
stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení 
Popis a zdůvodnění změny: 
Důvodem je nutnost sjednocení hlavního vypínače v úrovni 1.NP pro bezpečné odpojení 
obou objektu 2. a 3. oddělení od elektrické sítě v případě použití tlačítka Total stop. 
 
Přílohy změnového listu: 
 rozpočet - ZL 26 
 

Cena méněprací bez DPH: 
 

0,00,- Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

185 613,00,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

185 613,00,- Kč 
 

Bez dopadu do termínu 

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:  
Za objednatele: Za zhotovitele: 
Ing. Marek Pavlík 

 
Datum: 

Vratislav Zítka 
 

Datum: 
  

Za autorský dozor: 
Ing. Marek Pavlíček 
 

Za technický dozor stavebníka: 
Martin Hynek 

Datum: Datum: 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.10.2023

Zadavatel: IČ:
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod DIČ:

Projektant: IČ:
Ateliér Pavlíček, Rooseveltova 2855, Dvůr Králové DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Vojtěch Přibyl, DiS. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 185 613,00

Celkem Méněpráce 0,00
Celkem Vícepráce 185 613,00

Objednatel Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Autorský dozor Technický dozor

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL26 - Doplnění odpínacího zařízení pro Total stop 2. a 3. oddělení, 
stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.10.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 185 613,00

HSV - Práce a dodávky HSV 29 716,00
    3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 929,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 977,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 383,00

    997.2 - Přesun sutě 2 406,00

    998 - Přesun hmot 3 021,00

PSV - Práce a dodávky PSV 21 944,00
    763 - Konstrukce suché výstavby 5 755,00

    766 - Konstrukce truhlářské 12 632,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 688,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 869,00

01 - PROTIPRAŠNÉ ODDĚLENÍ KUCHYNĚ 6 366,00
    762 - Konstrukce tesařské 6 241,00

M - Práce a dodávky M 120 072,00
    21-M - Elektromontáže 117 649,00
      D1 - Dodávka zařízení EPS 1 660,00
      D2 - Montáž zařízení EPS 575,00
      D3 - Dodávky kabelových rozvodů 545,00
      D4 - Montáž kabelových rozvodů 49 468,00
      D8 - Elektroinstalace - silnoproudá 56 001,00
      D6 - 7. HZS, PD, revize 9 400,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 2 423,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 225,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 290,00

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL26 - Doplnění odpínacího zařízení pro Total stop 2. a 3. oddělení, 
stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Rtyně v Podkrkonoší, Tmavý Důl Datum: 25.10.2023

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.1245, H.K. Projektant:
Ateliér Pavlíček, 
Rooseveltova 2855, 
Dvůr Králové 

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o., dobrošovská 1776, Náchod Zpracovatel: Vojtěch Přibyl, DiS.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 185 613,00

D HSV Práce a dodávky HSV 29 716,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 929,00
1 K 310239211 Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC m3 0,513 5 928,00 3 041,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "zazdívka po vybouraném stavebním pouzdře
VV 1,0*2,05*0,25 0,513
VV Součet 0,513

2 K 340236212 Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 
0,0225 do 0,09 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm kus 6,000 148,00 888,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Zazdívky kapes pro zavázání zárubně - kuchyň
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 977,00
3 K 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 

150 mm m2 1,500 897,00 1 346,00 CS ÚRS 2023 01 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 5,0*2*0,15 1,500
VV Součet 1,500

4 K 612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
1 do 4 m2 na stěnách kus 3,000 1 794,00 5 382,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "Oprava omítky po zazdění nové protipožární zárubni a 
zazdíka po vybouraném stavebním pouzdře

VV 1*3 3,000
VV Součet 3,000

5 K 631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem 
prostým m3 0,150 4 883,00 732,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Osazení nových protipožárních zárubní - kuchyně
VV 0,15 0,150
VV Součet 0,150

6 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 1,000 945,00 945,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "dveře do kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

7 M 55331562
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární 
úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 
2100mm

kus 1,000 1 572,00 1 572,00 Cena SoD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 383,00
8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 60,910 97,50 5 939,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"

VV "1.NP - vyčistění místností po instalaci elektromagnetu a 
tlačítka central stop

VV 23,41+6,0+15,07+16,43 "122,137,138" 60,910
VV Součet 60,910

9 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 2,050 258,00 529,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "vybourání stáv. dveří do pouzdra v kuchyni
VV 1,0*2,05 2,050
VV Součet 2,050

10 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo 
MVC pl přes 0,25 m2 m3 0,513 4 072,00 2 089,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "vybourání stáv. dveří do pouzdra v kuchyni
VV 1,0*2,05*0,25 0,513
VV Součet 0,513

11 K 973031324 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 6,000 173,00 1 038,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"

Domov důchodců, Tmavý Důl, Rtyně v Podkrkonoší

ZL26 - Doplnění odpínacího zařízení pro Total stop 2. a 3. oddělení, 
stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení

Strana 3 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Kapsy pro zavázání zárubně - kuchyň
VV 3*2 6,000
VV Součet 6,000

12 K 974031133 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 
mm m 5,000 95,90 480,00 CS ÚRS 2023 01 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/I x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelová drážka v 1.NP napojení tlačítka Central stop
VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

13 K 974042554 Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické 
hl do 100 mm š do 150 mm m 1,000 308,00 308,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "Osazení nových protipožárních zárubní - kuchyně
VV 1,0 1,000
VV Součet 1,000

D 997.2 Přesun sutě 2 406,00

14 K 997013154 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace t 1,247 865,00 1 079,00 Cena SoD

15 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,247 194,00 242,00 Cena SoD

16 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 24,940 8,50 212,00 Cena SoD

VV "POLOŽKA Z SOD"
VV 1,247*20 "Přepočtené koeficientem množství 24,940

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,247 700,00 873,00 Cena SoD

D 998 Přesun hmot 3 021,00
18 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

přes 12 do 24 m t 2,456 1 230,00 3 021,00 Cena SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 21 944,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 5 755,00
19 K 763111336 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB m2 4,862 1 090,00 5 300,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Dělící požární předěl míst. 226
VV 1,87*2,6 4,862
VV Součet 4,862

20 K 998763303 Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m t 0,130 3 500,00 455,00 Cena SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 12 632,00
21 K 766660022 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně kus 1,000 836,00 836,00 Cena SoD
VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "Doplněné dveře do kuchyně, odolnost EW 30 min DP3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

22 M 611653141
dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 
30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm - 
ozn.5

kus 1,000 9 478,00 9 478,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "dveře do kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

23 K 766660717 Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou 
zárubeň kus 1,000 264,00 264,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "dveře do kuchyně
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

24 M 54917250 samozavírač dveří hydraulický kus 1,000 1 628,00 1 628,00 Cena SoD
25 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 1,000 300,00 300,00 Cena SoD

26 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 1,000 70,40 70,00 Cena SoD

27 K 998766102 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m t 0,045 1 240,00 56,00 Cena SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 688,00
28 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem m2 2,420 34,00 82,00 Cena SoD

29 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,420 80,00 194,00 Cena SoD

30 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí m2 2,420 80,00 194,00 Cena SoD

31 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,420 90,00 218,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV ((0,9+2*1,97)*2)*0,25  "nové zárubně" 2,420
VV Součet 2,420

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 869,00
32 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 19,000 30,00 570,00 Cena SoD

33 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 19,000 20,00 380,00 Cena SoD

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

34 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80 m m2 19,000 6,00 114,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 5,0*2*0,5+2,0 7,000

VV "Oprava omítky po zazdění nové protipožární zárubni a 
zazdíka po vybouraném stavebním pouzdře

VV 4,0*3 12,000
VV Součet 19,000

35 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 19,000 95,00 1 805,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "oprava omítky po rýhách
VV 5,0*2*0,5+2,0 7,000

VV "Oprava omítky po zazdění nové protipožární zárubni a 
zazdíka po vybouraném stavebním pouzdře

VV 4,0*3 12,000
VV Součet 19,000

D 01 PROTIPRAŠNÉ ODDĚLENÍ KUCHYNĚ 6 366,00
71 K 619991021 Oblepení rámů a keramických soklů lepící páskou m 25,000 5,00 125,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV Protiprašná stěna - přelepení spojů desek
VV 25,0 25,000
VV Součet 25,000

D 762 Konstrukce tesařské 6 241,00
72 K 762431012 Obložení stěn z desek OSB tl do 12 mm na sraz 

přibíjených m2 12,200 251,00 3 062,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV Protiprašná stěna
VV (2,0+2,0)*3,05 12,200
VV Součet 12,200

73 K 762431815 Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl 
do 15 mm na sraz přibíjených m2 12,200 44,90 548,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

74 K 762439001 Montáž obložení stěn podkladový rošt m 23,250 57,60 1 339,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV Protiprašná stěna
VV 5*3,05+2*4,0 23,250
VV Součet 23,250

75 M 60516100 řezivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,067 9 360,00 627,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV Protiprašná stěna
VV (5*3,05+2*4,0)*0,05*0,05 0,058
VV Součet 0,058
VV 0,058*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 0,067

76 K 762495000 Spojovací prostředky olištování spár, obložení stropů, 
střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty m2 12,200 32,40 395,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

77 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
přes 12 do 24 m % 59,710 4,52 270,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

D M Práce a dodávky M 120 072,00

D 21-M Elektromontáže 117 649,00

D D1 Dodávka zařízení EPS 1 660,00
36 M Pol1 Přepínač střídavý komplet ks 1,000 108,00 108,00 Cena SoD
37 M Pol01x Přídržný elektromagnet komplet ks 1,000 1 552,00 1 552,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

D D2 Montáž zařízení EPS 575,00
38 M Pol17 Montáž tlačítka pro magnety a zámky ks 1,000 265,00 265,00 Cena SoD
39 M Pol18 Připojení magnetů, konzolí, zámků ks 1,000 310,00 310,00 Cena SoD

D D3 Dodávky kabelových rozvodů 545,00
40 M Kabel CYKY Kabel CYKY-O 2x 1,5 m 15,000 28,00 420,00 Cena SoD
41 M Pol23 Krabice odbočná ks 1,000 125,00 125,00 Cena SoD

D D4 Montáž kabelových rozvodů 49 468,00
42 M Pol25 Drážka ve zdivu š 20mm m 5,000 65,00 325,00 Cena SoD
43 M Pol30 Kabel CYKY v drážce m 15,000 25,00 375,00 Cena SoD
44 M Pol31 Montáž odbočné krabice ks 1,000 58,00 58,00 Cena SoD
45 M Pol32 Prostup Vně budovy ks 1,000 2 510,00 2 510,00 Cena SoD
46 M Pol33 Výkop hl 60 š 35 m 56,000 605,00 33 880,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"

VV "kabelová trasa v zemi - tlačítko central stop vč. základu pro 
pilíř odpínání

VV 30,0 30,000

VV "kabelová trasa v zemi - propojení původní poj. skříně s 
novým odpínacím pilířem

VV 26,0 26,000

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 56,000
47 M Pol34 Zához výkopu m 56,000 155,00 8 680,00 Cena SoD
48 M Pol35 Uložení chráničky do výkopu m 56,000 65,00 3 640,00 Cena SoD

VV "TENDROVÁ POLOŽKA"
VV "kabelová trasa v zemi - tlačítko central stop
VV 30,0 30,000

VV "kabelová trasa v zemi - propojení původní poj. skříně s 
novým odpínacím pilířem

VV 26,0 26,000
VV Součet 56,000

D D8 Elektroinstalace - silnoproudá 56 001,00
49 K 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 

plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY) m 30,000 31,40 942,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelová trasa v zemi - tlačítko central stop
VV 30,0 30,000
VV Součet 30,000

50 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 34,500 12,70 438,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV 30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 34,500

51 K 741122025 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY) m 10,000 40,60 406,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "kabelová trasa - propojení původní poj. skříně s novým 
odpínacím pilířem

VV 2*5,0 10,000
VV Součet 10,000

52 M 34111610 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV 
(1-CYKY) 4x25mm2 m 11,500 267,00 3 071,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV 10*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 11,500

53 K 741123001 Montáž kabel Al plný kulatý žíla 2x6 až 16 mm2 
uložený pod omítku (např. AYKY) m 26,000 27,60 718,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "kabelová trasa v zemi - propojení původní poj. skříně s 
novým odpínacím pilířem

VV 26,0 26,000
VV Součet 26,000

54 M 34112313 kabel silový samonosný jádro Al izolace XLPE 0,6/1kV 
(NFA2X) 4x16mm2 m 29,900 50,20 1 501,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV 26*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 29,900

55 K 741123225 Montáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 
mm2 uložený volně (např. AYKY) m 15,000 25,10 377,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelová trasa - smyčka s novým odpínacím pilířem
VV 15,0 15,000
VV Součet 15,000

56 M 34113120 kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-
AYKY) 4x25mm2 m 17,250 71,40 1 232,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV 15*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 17,250

57 K 741130007 Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo 
na přístroji kus 16,000 72,40 1 158,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

58 K 741136001 Propojení kabel celoplastový spojkou venkovní 
smršťovací do 1 kV 4x10-16 mm2 kus 2,000 1 677,00 3 354,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

59 M 35436029 spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35 
3-4ž.x6-35mm kus 2,000 1 100,00 2 200,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78

60 K 7412.1 Montáž samostatně stojícího plastového pilíře s 
rozvaděčem kus 1,000 1 747,00 1 747,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

61 M 3572.1
Nový pilíř odpínání - samostatná celoplastový pilíř pro 
venkovní prostředí IP44, vybaven rozvaděčem 
odpínání central stop

kus 1,000 36 400,00 36 400,00 NOVÁ POLOŽKA

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

62 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 1,000 111,00 111,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

63 M 3453.1 Central stop - spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, 
IP44, šroubové svorky kus 1,000 896,00 896,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno dle nabídky dodavatele + 12 % obchodní marže
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

64 M Pol347 Drobný materiál kpl 1,000 1 450,00 1 450,00 Cena SoD

D D6 7. HZS, PD, revize 9 400,00
65 M Pol287 Koordinace hod 16,000 350,00 5 600,00 Cena SoD

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

66 M Pol288 Zjišťovací práce hod 8,000 350,00 2 800,00 Cena SoD
67 M Pol292 PD skutečného provedení set 1,000 1 000,00 1 000,00 Cena SoD

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 2 423,00
68 K 460791212 Montáž trubek ochranných plastových uložených volně 

do rýhy ohebných přes 32 do 50 mm m 35,000 37,70 1 320,00 CS ÚRS 2023 02 x 
index 0,78

VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"
VV "kabelová trasa v zemi - tlačítko central stop
VV 30,0+5,0 35,000
VV Součet 35,000

69 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 36,750 30,00 1 103,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV 35*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 36,750

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 225,00
78 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 11,000 475,00 5 225,00 CS ÚRS 2023 02 x 

index 0,78
VV "NOVÁ POLOŽKA"
VV "Oceněno ÚRS, CÚ 2023/II x index 0,78 dle SoD"

VV "demontáž a zpětná montáž pískovcového vnějšího obkladu - 
Přívody 2 ks stávajících pojistkových skříní vč. spárování

VV 3+8 11,000
VV Součet 11,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 290,00
70 K 030000000 VRN 1,286% % 1,286 1 780,98 2 290,00

VV "Vedlejší rozpočtové náklady výpočtem ze základních 
rozpočtových nákladů (ZRN) dle smluvní nabídky

VV 298600/(8351220+3371177+995423+10501756)*100 1,286
VV Součet 1,286

Strana 7 z 7



Akce :

Projektant :

Objednatel :

Zhotovitel :

14.11.2023

Číslo ZL Obsah změnového listu Odpočet Přípočet Součet
Podepsaná 

cena 

S

t

a

TERMÍNY - vliv na 

HMG  / konečné 

předání

I

n

v

Řeší paragraf

20
Doplnění rozvaděčové skříně pro 

jištění přívodů
0,00 9 296,00 9 296,00 9 296,00 ne Oma, Přibyl 5

21 Zazdívky instalačních rýh a prostupů 0,00 144 647,00 144 647,00 144 647,00 ne Oma, Přibyl 6

22
Změna v sanitárním vybavení 

koupelen II. oddělení
-277 919,00 148 424,00 -129 495,00 -129 495,00 ne Oma, Přibyl 6

23
Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v 

sociálních zařízeních
0,00 91 737,00 91 737,00 91 737,00 ne Oma, Přibyl 6

24
Záměna nárazových madel, svodidel 

a rohů
-247 388,00 247 388,00 0,00 0,00 ne Oma, Přibyl 7

25
Doplnění oosvětlení a rozvaděčové 

skříně
0,00 12 205,00 12 205,00 12 205,00 ne Oma, Přibyl 5

26
Doplnění odpínacího zařízení pro 

TOTAL STOP
0,00 185 613,00 185 613,00 185 613,00 ne Oma, Přibyl 5

ZL PODEPSANÉ A PŘED PODPISEM -525 307,00 839 310,00 314 003,00 314 003,00

§4 0,00 0,00 0,00

§5 0,00 207 114,00 207 114,00

§6 -277 919,00 384 808,00 106 889,00

§7 -247 388,00 247 388,00 0,00

-525 307,00 839 310,00 314 003,00

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

Průmstav Náchod s.r.o.

STAV KE DNI :

ZMĚNOVÉ LISTY - PŘEHLED



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 511 763 Kč < 140 448 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  < 15 % 2,18 % < 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 1 651 299,00

− 97 961,00

Smluvní cena 23 518 176,00

Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 2 514 741,00

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

+ 207 114,00

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Dodatek č. 4

Dodatek č. 5

Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 511 763,00

POSOUZENÍ:

ANO

ANO

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl

Název veřejné zakázky:

23 518 176,00

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Vícepráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 4)

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Vícepráce (k odst. 5) + 323 635,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

511 763,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 4 ANO

+ 511 763,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  <  (limit nadlimitní VZ)

ANO

ANO

NE

− 0,00

Dodatek č. 3 ANO
Vícepráce (k odst. 5) + 1 983 992,00

Méněpráce (k odst. 5) − 1 553 338,00

Méněpráce (k odst. 5)

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

23 518 176,00

1 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi

Dodatek č. 4 ANO

− 0,00

− 649 815,00

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 3 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

+ 384 808,00

− 477 685,00

− 277 919,00

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 1 713 719,00

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 3 254 987,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 1 405 419,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 1 156 460,00

2 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 11,54 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

285 043 Kč ≥ 285 043 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

247 388 Kč ≥ 247 388 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

− 0,00

23 518 176,00

23 518 176,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 1 651 299,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 1 405 419,00

Kč bez DPH

2 713 010,00

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

Dodatek č. 3 ANO
POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 247 388,00

Dodatek č. 4
POSUDEK 

OKPOSOUZENÍ:

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Dodatek č. 1
POSUDEK 

OK

Cena nových položek 285 043,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 247 388,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

+ 3 254 987,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 2 514 741,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

285 043,00

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 277 919,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 591 922,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 3

Cena po navýšení z dodatku č. 4

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

23 518 176,00

24 807 754,00

26 428 946,00

26 742 949,00

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 314 003,00

Číslo aktuálního dodatku 4

3 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

26 742 949,00Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

4 / 4 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl\18_dodatek č. 4\2_dodatek č.4\Dodatek č. 4.docx
	H:\Záloha 16.9.2008\veřejné zakázky ZZVZ 2016 odbor investic\ZPŘ\Zkvalitnění pobytového zařízení DD Tmavý Důl\18_dodatek č. 4\2_dodatek č.4\ZL20 - 26_novelizace.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení.pdf
	ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL20 - Doplnění rozvaděčové skříně pro jištění přívodů - 2.oddělení
	ZL20 - Doplnění rozvaděčo...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení.pdf
	ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL21 - Zazdívky instalačních rýh a prostupů, přesun sutí - 2. oddělení
	ZL21 - Zazdívky instalačn...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení.pdf
	ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL22 - Změna sanitárního vybavení koupelen - 2. oddělení
	ZL22 - Změna sanitárního ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení.pdf
	ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL23 - Odbourání zdiva a zpětná zazdívka v sociálkách - 2. oddělení
	ZL23 - Odbourání zdiva a ...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení.pdf
	ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL24 - Nárazová madla, svodidla a rohy - 2. oddělení
	ZL24 - Nárazová madla, sv...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL25 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení.pdf
	ZL25- Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL25 - Doplnění osvětlení a rozvaděčové skříně pro půdu - 2.oddělení
	ZL26 - Doplnění osvětlení...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\ZL26 - Doplnění central stopu 2. a 3. oddělení, stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení.pdf
	ZL26 - Doplnění central stopu 2. a 3. oddělení, stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení
	ZMĚNOVÝ LIST

	ZL26 - Doplnění central stopu 2. a 3. oddělení, stavební úpravy dle PBŘ - 2.oddělení
	ZL27 - Doplnění central s...


	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\tabulka ZL_dod4.pdf
	H:\Documents\Rekonstrukce Tmavý Důl\vícepráce\dod4\Změny závazků ze smlouvy 2023_novelizace.pdf


		2023-11-10T14:33:03+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:20:19+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:53:52+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:45:17+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:33:44+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:20:58+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:54:34+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:45:41+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:34:32+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:21:52+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:55:17+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:45:58+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:38:34+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:22:41+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:55:46+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:46:31+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:36:36+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:23:29+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:56:38+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:46:49+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:37:14+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:24:01+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:57:04+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:47:07+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-10T14:37:56+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-13T08:24:36+0100
	Pavlík Marek Ing.


		2023-11-13T08:57:41+0100
	Ing. Marek Pavlíček


		2023-11-14T06:47:22+0100
	Martin Hynek
	Schvaluji tento dokument.


		2023-11-16T09:46:47+0100
	Vratislav Zítka


		2023-11-21T09:51:27+0000




